
Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf   2.4.15 Essen,  28.11.2010

Name Vorname Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt

TSV Porz 1899 e.V. 47,600 47,550 49,750 49,100 194,000
Klein Isabel 1996 15,700 16,700 16,200 16,550 65,150
Blum Michelle 1995 15,900 14,800 16,000 16,750 63,450
Klein Anne 1995 15,650 16,050 16,700 15,550 63,950

Gesell Ronja 1996 16,000 13,500 16,850 15,800 62,150
-15,650 -13,500 -16,000 -15,550

TV Müllfort Bell 49,050 43,600 45,900 48,250 186,800
Thillmann Nina 1996 13,800 14,400 28,200

Meuser Nicola 1996 13,200 13,400 26,600
Reuen Michelle 1995 16,850 15,300 15,400 16,900 64,450

Korsten Laura 1998 15,950 15,100 15,300 15,900 62,250
Müllers Julia 1995 16,250 13,100 15,200 15,450 60,000

-13,800 -13,100 -13,400 -14,400

TV Kierdorf 42,900 45,850 47,050 48,650 184,450
Kabuth Melanie 1996 15,000 16,400 31,400

Edenhofer Fiona 1996 14,750 15,300 30,050
Middel Louise 1997 13,850 16,600 16,100 16,350 62,900
Lork Carmen 1998 13,750 15,000 15,900 44,650
Lork Sarah 1998 14,300 14,250 15,650 15,850 60,050

Breuer Melanie 2000 13,100 13,100
-13,750 -13,100 -15,000 -15,850

TSV Solingen-Aufderhöhe 45,900 44,700 44,650 48,150 183, 400
Spartmann Ricarda 2000 14,050 14,450 16,600 45,100

Ponge Nina 1996 15,750 13,650 29,400
Grass Lice 1996 15,050 14,450 15,900 45,400

Niedernhöfer Lena 1996 14,900 14,150 15,300 15,650 60,000
Tückmantel Christin 1995 15,250 15,500 14,900 45,650
Fischbach Judith 1997 14,300 14,300

-14,300 -14,050 -14,450 -13,650
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Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf   2.4.15 Essen,  28.11.2010

Name Vorname Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt

BV09 Drabenderhöhe 46,200 39,550 45,400 46,700 177,850
Schuller Anna 1996 15,650 13,000 15,500 15,950 60,100

Hans Selina 1996 13,800 14,800 28,600
Dörner Aylin 1996 14,750 10,500 13,200 38,450
Wunder Marlene 1996 14,100 15,550 15,400 45,050

Brandsch-Böhm Tina 1997 15,800 12,750 14,350 15,350 58,250
-14,100 -10,500 -13,200 -14,800

TV Deutsche Eiche Bottrop 43,950 39,300 44,950 46,450 17 4,650
Wache Lea 1998 13,350 13,800 14,800 41,950

Gisbertz Alex 1998 14,050 13,150 15,600 42,800
Bregulla Linda 1997 13,750 9,550 14,100 14,600 52,000

Huvermann Laura 1996 14,500 12,800 15,000 42,300
Kuhlmann Laura 1995 15,400 15,850 16,050 47,300

-13,750 -9,550 -13,800 -14,600

MTV Krefeld 1956 e.V. 44,500 39,700 42,900 44,550 171,65 0
Niazbakhsch Sophia 1996 12,950 13,550 14,000 40,500

Leufgen Kira 1997 14,650 12,850 12,550 40,050
Schulze Davia 1996 14,300 12,650 13,700 13,500 54,150
Friedrich Dana 1996 13,550 14,850 28,400
Kilders Freya 1996 15,550 15,550
Leufgen Celina 1995 13,900 15,650 15,700 45,250

-13,550 -12,650 -12,550 -13,500

TUS 84/10 Essen 42,350 38,750 43,150 45,600 169,850
Riddermann Marlen 1996 14,200 13,000 15,800 16,500 59,500
Lohrengel Janine 1997 14,050 12,650 13,000 13,600 53,300

Weyers Julia 1997 14,100 13,100 14,350 15,500 57,050
Albert Julia 1998 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000

0,000 0,000 0,000 0,000
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Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf  2.4.15 Essen,   28.11.2010

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang

TSV Porz 1899 e.V. 47,600 47,550 49,750 49,100 194,000 1

TV Müllfort Bell 49,050 43,600 45,900 48,250 186,800 2

TV Kierdorf 42,900 45,850 47,050 48,650 184,450 3

TSV Solingen-Aufderhöhe 45,900 44,700 44,650 48,150 183,400 4

BV09 Drabenderhöhe 46,200 39,550 45,400 46,700 177,850 5

TV Deutsche Eiche Bottrop 43,950 39,300 44,950 46,450 174,650 6

MTV Krefeld 1956 e.V. 44,500 39,700 42,900 44,550 171,650 7

TUS 84/10 Essen 42,350 38,750 43,150 45,600 169,850 8
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Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf   2.4.13 Essen,  28.11.2010

Name Vorname Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt

TUS Brauweiler 49,600 46,850 47,200 48,000 191,650
Alp Melis 1997 16,700 15,950 16,300 16,500 65,450

Rother Jana-Lisa 1998 17,000 15,750 15,550 16,350 64,650
Greis Julia 1998 15,900 15,150 15,300 15,000 61,350

Hennies Maria 1997 14,600 14,600
Münster Caroline 1998 15,150 15,150

Heim Natalie 1998 15,300 15,350 30,650
-15,300 -14,600 -15,300 -15,000

TSV Porz 1899 e.V. 46,100 46,100 45,300 46,750 184,250
Chaharlang Mahsa 2000 14,950 14,550 29,500

Friedrich Pauline 2000 15,000 15,150 15,550 14,850 60,550
Daglis Mira 1997 14,850 14,950 29,800
Köller Inga 1997 15,700 15,900 15,050 16,400 63,050

Woizenko Lena 1997 15,400 15,050 14,700 15,400 60,550
-14,850 -14,950 -14,550 -14,850

Barmer Turn-Verein 1846 47,850 45,900 41,200 46,100 181, 050
Jademsky Sarah 1999 15,900 14,500 12,100 15,200 57,700

Toth Janina 1997 16,150 15,800 14,750 46,700
Küssner Jacqueline  1997 13,350 13,350
Sticher Jil 2000 15,600 15,200 13,950 15,100 59,850
Robert Chantal 1998 15,800 14,900 13,900 15,800 60,400

-15,600 -14,500 -12,100 -14,750

MTV Krefeld 1956 e.V. 47,100 44,600 42,600 46,250 180,55 0
Leufgen Lisanne 1998 12,200 13,550 25,750
Leufgen Michelle 1998 15,250 14,250 29,500

Borgmann Alexandra 2000 15,500 14,500 13,450 14,750 58,200
Baglio Alessia 1997 15,800 14,400 14,150 15,600 59,950

Weichert Annalena 1998 15,800 15,700 14,900 15,900 62,300
-15,250 -12,200 -13,450 -14,250
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Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf   2.4.13 Essen,  28.11.2010

Name Vorname Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt

Vohwinkeler STV 1880 e.V. 45,250 42,950 44,250 44,650 17 7,100
Haberhausen Carolin 1999 14,650 13,450 14,500 15,100 57,700

Haetscher Cella 1997 14,700 14,200 15,000 15,000 58,900
Bornemann Nina 1999 15,900 15,300 14,750 14,550 60,500

0,000 0,000 0,000 0,000

TV Müllfort Bell 44,600 44,100 39,900 44,150 172,750
Mujika Erza 2002 13,550 14,450 28,000

Benders Clara 1998 14,400 12,100 26,500
Dicken Georgina 2000 15,800 14,950 14,550 45,300

Zimmermann Luisa 2000 14,400 14,400 13,500 42,300
Stegemann Lara 1997 14,750 14,300 15,150 44,200

Hoppenkamps Eva 1997 14,400 11,100 14,350 39,850
-14,400 -13,550 -11,100 -14,350

TS 1912 Saarn 44,150 42,400 39,600 43,700 169,850
Zons Annalena 1998 15,150 14,300 13,250 14,600 57,300

Lüneburg Corinna 1998 14,400 14,000 13,850 14,300 56,550
Krause Nora 1997 14,600 14,100 12,500 14,550 55,750
Derks Antonia 1998 13,700 11,450 14,550 39,700

Heuser Thea 1997 13,500 13,500
-13,700 -13,500 -11,450 -14,300

Schwarz-Weiss Elmpt 44,350 40,550 39,200 40,950 165,050
Spickenbaum Lena 1999 14,600 13,400 12,750 13,450 54,200

Timp Louisa 1999 14,750 11,800 13,300 13,350 53,200
Cleven Ulrike 1997 13,300 12,600 12,650 14,150 52,700

Schlenter Nina 1997 15,000 14,550 13,150 13,150 55,850
-13,300 -11,800 -12,650 -13,150
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Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf  2.4.13 Essen,  28.11.2010

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang

TUS Brauweiler 49,600 46,850 47,200 48,000 191,650 1

TSV Porz 1899 e.V. 46,100 46,100 45,300 46,750 184,250 2

Barmer Turn-Verein 1846 47,850 45,900 41,200 46,100 181,050 3

MTV Krefeld 1956 e.V. 47,100 44,600 42,600 46,250 180,550 4

Vohwinkeler STV 1880 e.V. 45,250 42,950 44,250 44,650 177,100 5

TV Müllfort Bell 44,600 44,100 39,900 44,150 172,750 6

TS 1912 Saarn 44,150 42,400 39,600 43,700 169,850 7

Schwarz-Weiss Elmpt 44,350 40,550 39,200 40,950 165,050 8
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Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf  2.4.09 Essen,  28.11.2010

Name Vorname Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt

TSV Porz 1899 e.V. 42,950 42,650 43,350 45,650 174,600
Kulbach Anna 2001 13,500 14,250 14,850 42,600

Woizenko Anja 2002 14,300 13,700 14,150 42,150
Frey Fenja-Sophie 2001 13,100 14,700 27,800

Haelke Jessica 2001 14,100 14,100 14,400 15,450 58,050
Shirvani Zadeh Sarah 2001 14,550 14,850 14,700 15,350 59,450

-13,100 -13,500 -14,150 -14,700

TUS Brauweiler 42,750 41,950 42,650 44,450 171,800
Heim Amelie 2001 13,900 14,000 14,800 14,850 57,550
Plath Julia 2001 14,400 13,900 13,900 15,350 57,550
Cakir Yasemin 2001 13,950 14,250 28,200

Gruber Jasmin 2001 14,450 14,050 13,050 14,250 55,800
Middeldorf Pia 2002 13,800 13,200 27,000

-13,800 -13,200 -13,050 -14,250

TV Einigkeit 06 Mülheim 42,500 42,000 42,050 43,650 170, 200
Totsis Marie 2001 0,000
Heger Alice 2001 14,100 12,700 14,200 14,450 55,450

Anderer Inka 2002 13,900 13,900 13,100 14,100 55,000
 Gempp Alina 2002 13,700 13,350 13,150 14,500 54,700

Stahl Kim 2001 14,500 14,750 14,700 14,700 58,650
-13,700 -12,700 -13,100 -14,100

TUS Waldniel 42,250 40,800 41,850 43,550 168,450
Wiemers Paula 2002 13,250 13,100 14,200 40,550

Walter Nele 2001 13,900 13,450 14,700 15,000 57,050
Beckers Anika 2001 13,450 13,150 14,050 14,250 54,900
Döhm Shivani 2001 14,100 14,100 12,800 14,300 55,300

Rüsges Anna 2001 14,250 14,250
-13,450 -13,150 -12,800 -14,200

Barmer Turn-Verein 1846 43,100 40,200 41,550 43,250 168, 100
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Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf  2.4.09 Essen,  28.11.2010

Name Vorname Jg. Sprung Barren Balken Boden Gesamt

Wojcik Nicola 2001 14,500 12,900 12,700 14,100 54,200
Minuth Neele 2001 13,450 13,250 13,050 13,750 53,500
Ertel Victoria 2001 14,300 13,750 13,800 13,700 55,550
Tran Alena 2002 14,300 13,200 14,700 15,400 57,600

-13,450 -12,900 -12,700 -13,700

MTV Krefeld 1956 e.V. 40,950 42,900 37,650 42,800 164,30 0
Strauß Sarah 2002 13,300 12,350 13,450 39,100

Steindor Antonia 2001 12,350 12,350
Reindl Lea 2001 12,300 13,400 12,000 12,550 50,250
Schulz Hanna 2001 13,850 14,400 12,600 14,700 55,550
Horsten Carolin 2001 13,800 15,100 12,700 14,650 56,250

-12,300 -12,350 -12,000 -12,550

SG-Langenfeld 40,300 41,350 37,200 42,700 161,550
Udaya Jjeoma 2002 13,250 14,250 11,750 14,150 53,400
Riedel Nina 2002 13,500 13,650 12,450 14,000 53,600
Galle Mara 2001 13,550 13,450 13,000 14,550 54,550
Kühn Corinne 2001 0,000 11,400 11,450 13,300 36,150

0,000 -11,400 -11,450 -13,300

SG Moers 1983 41,100 38,850 39,400 42,200 161,550
Bialon Chiara 2002 13,150 12,500 13,250 38,900
Bialon Luana 2002 12,500 12,200 12,350 37,050
Küpper Laura 2002 13,650 12,350 12,100 14,000 52,100

Lopriore Laura 2001 14,300 14,300 14,550 14,700 57,850
Rittinghaus Isis 2002 10,900 13,500 24,400

-12,500 -10,900 -12,100 -13,250
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Landesfinale P-Stufen Mannschaft Wettkampf  2.4.09 Essen,  28.11.2010

Verein Sprung Barren Balken Boden Gesamt Rang

TSV Porz 1899 e.V. 42,950 42,650 43,350 45,650 174,600 1

TUS Brauweiler 42,750 41,950 42,650 44,450 171,800 2

TV Einigkeit 06 Mülheim 42,500 42,000 42,050 43,650 170,200 3

TUS Waldniel 42,250 40,800 41,850 43,550 168,450 4

Barmer Turn-Verein 1846 43,100 40,200 41,550 43,250 168,100 5

MTV Krefeld 1956 e.V. 40,950 42,900 37,650 42,800 164,300 6

SG-Langenfeld 40,300 41,350 37,200 42,700 161,550 7

SG Moers 1983 41,100 38,850 39,400 42,200 161,550 7
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